第1464回例会 2023年3月15日No.1439号

会⻑ 森中 祥⼆

本日は、広島メタルワーク様での職場訪問例会です。『経営理念』として、

『私達は、モノ作りを通して社会に貢献し、明るく、楽しく、元気の良い企業

を目指します』と、言っておられます。創業50年を越え、時代の変化を感じま

す。との事ですが、ますます磨きをかけ、ｽﾃﾝﾚｽのように輝ける会社になるよう

挑戦していくとの事であります。仕事に関しては、❝有言実行❞でTED導入により 

売上げ3倍を達成‼との事で、大変興味を感じる前田社長です。本日は、よろし

くお願い致します。

会長時間

職場訪問例会

（株）広島メタルワーク

3月29日のプログラム

IMを終えて

4月5日のプログラム

花見夜間例会

50名

30名

20名

1名

０名

０名

出席報告

（例会運営委員会）

3月15日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

出木谷行好様

来客者紹介

（親睦家族委員会）

3月15日出席者

永年勤続者

幹事報告（髙橋 竜也）

1.お知らせ

・3月22日の例会は休会となっております。 次回の

例会は3月29日となります。